

IVS 4600 Nord Holding

Strandlodsvej 34, 4600 Køge

CVR-nr. 37 61 91 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Heidi Kessler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IVS 4600 Nord Holding Strandlodsvej 34 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 61 91 59
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Jimmy Kessler
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	4600 Nord ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandel i andre selskaber og dermed beslægtede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejere ønsker at opløse selskabet, og forventer at selskabet vil blive lukket i løbet af regnskabsåret 2020/21. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter realisationsprincippet.

De væsentligste modifikationer som følge af ledelsens ønske om at lukke selskabet

Aktiver og passiver er værdiansat til forventede realisationsværdier. Som en konsekvens af ledelsens ønske om at lukke selskabet, er samtlige aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

Som følge heraf er målingen af aktiver og passiver ikke sammenlignelig med sidste års måling.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med lukningen af selskabet er indregnet i resultatopgørelsen.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -4.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.662 kr. mod -9.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Støtteerklæring

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra selskabets ejere, hvilket der er givet tilsagn om.

Selskabets ledelse forventer ikke at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egenindtjening, og ledelsen vil påbegynde lukning af selskabet.

Ledelsen aflægges regnskabet efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.000	-4.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.662	-4.154
Resultat før skat	-10.662	-9.004
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.662	-9.004
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.662	-9.004
Disponeret i alt	-10.662	-9.004

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-88.312	-77.650
Egenkapital i alt	-88.311	-77.649
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.546	14.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.016	60.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.312	77.650
Gældsforpligtelser i alt	88.312	77.650
Passiver i alt	1	1

- 1 Støtteerklæring
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1	-68.646	-68.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.004	-9.004
Egenkapital 1. juli 2019	1	-77.650	-77.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.662	-10.662
	1	-88.312	-88.311

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Støtteerklæring		
Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra selskabets ejere, hvilket der er givet tilsagn om.		
Selskabets ledelse forventer ikke at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egenindtjening, og ledelsen vil påbegynde lukning af selskabet.		
Ledelsen aflægger regnskabet efter realisationsprincippet.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets ejere ønsker at opløse selskabet, og forventer at selskabet vil blive lukket i løbet af regnskabsåret 2020/21. Selskabets årsrapport aflægges derfor efter realisationsprincippet.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.036	725
Andre finansielle omkostninger	<u>3.626</u>	<u>3.429</u>
	<u>4.662</u>	<u>4.154</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
